
Konečně 
jednou něco 
jiného než 
láva nebo 

led…

Ha, ha, já do tebe 
vidím, Liško. Lovit 
budeš jindy! Jde 

nám hlavně o Hada!

Nespletl sis 
planetu, princi? 

Tady všechno 
klape.

Opatrnosti není 
nikdy dost. Had 
může používat 
k ničení planet 
dost zákeřné 

způsoby.

Prohledáme 
nejdřív ty ruiny. 

Třeba v nich někdo 
i bydlí. 

Eh? Nechceš 
snad skákat 
přes tu...

Les? To je 
fajn.

O několik dní 
později...

8

ZLOM.indd   8 8/9/12   4:50:22 PM

 Vrr, to 
je vážně 
paličák...

 ...Ale přece 
se nenechám 

zahanbit!  

No vida, 
brnkačka!

Áááá!

Mááálýý príííncííí!

Drž se, 
Lištičko, 

mám 
nápad.

9

ZLOM.indd   9 8/9/12   4:50:30 PM



 Kruci, 
ještě to mi 
chybělo...

Niark, 
Niark, 
Niark!

 Černé 
myšlenky!

Malý 
princi, 
rychle!

Polk!

Juhúúú!

Niaaark...

Zpomal!

10

ZLOM.indd   10 8/9/12   4:50:38 PM

Opále?

11

ZLOM.indd   11 8/9/12   4:50:46 PM


